
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2084

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2014

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 003/2014 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DAS RUAS DA VILA GUADIANA

Resumo: 003/2014 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DAS RUAS DA VILA GUADIANA

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2084/0032014-pavimentacao-asfaltica-das-ruas-da-vila-guadiana/

